
2022 年 6月吉日 

お客様各位 

大阪アサヒ化学株式会社 

大阪府吹田市江坂町 2-1-43 

TEL：06-6338-1961 

FAX：06-6330-7361 

製品価格改定のお知らせ 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年に入り更なる鋼材価格の高騰、運送費・エネルギーコストの上昇が続く中、弊

社といたしましては生産性の向上や、原価低減に努力を重ねてまいりましたが、もはや自助

努力によるコスト吸収が極めて困難な事態となっております。 

 つきましては、誠に不本意ながら、製品価格を下記の通り改定をさせていただくことにな

りました。何とぞ余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．対象製品 ：弊社製設備に使用している一部の価格改定が必要な部材 

        大変お手数ですが都度価格はお問合せお願い致します。 

２．価格改定率：現行価格に対し約 5%～20％ 

        ※一部の部材において、上記を超える価格変更をさせていただく部材が 

ございますのでご理解下さい。 

尚、この件に関するお問い合わせにつきましては、 

弊社担当営業までご連絡お願い致します。 

以上 


